
 

 

Hledáme nové tváře 
 
Vážení rodiče a hráči, 
Jsme velmi hrdí na to, co se za posledních 10 let v našem oddílu dokázalo. Z čisté nuly se nám před 
rokem podařilo přihlásit všechny věkové kategorie, což je v dnešní době na vesnickém fotbalu takřka 
nemožné. Po trávníku nám běhá přes 60 hráčů a celý spolek sdružuje 136 členů mládeže, vč. 
nesoutěžních oddílů. 
Abychom mohli nadále udržet tuto vysokou laťku, potřebujeme pravidelně vyhledávat nové fotbalové 
hráče, abychom byli schopni naplňovat všechny věkové kategorie. Je nutné připomenout, že nehledáme 
talenty, ale děti, které se chtějí bavit sportem. Z dítěte se stává fotbalista na přelomu 15-16 let. 

Protože nám dny minulé překazili náborové akce a přihlášení soutěží je za 
dveřmi, rozhodli jsme se oslovit právě vás, rodiče a hráče. Dobrá reference má 
vždy větší efektivitu, než vyvěšování letáků a obcházení škol a školek. Přestože 
bychom mohli směřovat aktivity pouze na ročníky, kde máme dětí méně, 
rozhodli jsme se pro férovou podporu náboru všech věkových kategorií. Tedy 
ročníků od 2015 do 2002. 
 
Žádáme Vás tímto, abyste oslovili kamarády, spolužáky, či příbuzné a přivedli je na náš trávník. Tréninky 
jsme zahájili již 17. dubna s individuálním přístupem a nyní již probíhají v obvyklém stylu. 
Předpokládáme, že tréninky budou probíhat celý květen a červen, v srpnu nás pak čeká 4. fotbalový 
kemp Němčice 2020 plný fotbalu a zábavy. 
 
Děkujeme za vaši důvěru a věříme, že pomůžete do oddílu přivést nové tváře 
Lukáš Pavliš 
 
Co může nový hráč od klubu očekávat?  

• Kvalitní trénink, komplexní pohybové zaměření 

• Placku „kopeme za Němčice“ 

• Klubové triko zdarma 

• Letos pro ročníky 2013 navíc – zdarma balíček (tašku, balon, 
triko, lahev) 

• Na podzim klubová bunda (za 50% ceny) 

• Příspěvek na dopravu na turnaje 

• Zakončení jara a podzimu – děti, rodiče a trenéři 

• …a hlavně dobrou partu, která se baví sportem 
 

Pro nově příchozí i pro ty, kteří svého kamaráda přivedou, máme pro 
letošek připraven náborový dárek. Pokud nový hráč získá důvěru v náš 
klub a dosáhne alespoň 50% účast na trénincích a utkáních, obdrží 
nadstandardní dárek v podobě značkového fotbalového setu (dres, 
trenýrky, stulpny). 


